Interea sacrorum Antistites Italiae, eosque praecipue, qui 
multos numerant e sua dioecesi prof ectos, rogamus, ut si quos in 
suis sacerdotibus vel clericis animadverterint idoneos, ad hoc 
Institutum eos destinent. Illi autem quorum sub ditione Italo
rum coloniae sint non satis ope instructae sacri ministerii, hoc 
ipso Instituto habebunt id quod Episcopi praesertim Americae 
pluries Apostolicae Sedi significarent sibi maxime esse in votis; 
id est, habebunt, unde sacerdotes dignos quaerant et ad mini
strandum Italis ibi consistentibus appositos. Atque ita facilius 
quoque erit aditus in Americam iis intercludere, minus probatis 
sacri ordinis hominibus, qui non se illuc transferre cupiant Iesu 
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Christi amore impulsi aut caritate animarum, sed rerum sua
rum promovendarum gratia. Verum hanc ipsam ob causam pro
xime, S. Congregationis Consistorialis decreto, alias easque pres-
siores praescriptiones dabimus. 

Iam, quod ad tuitionem huius Collegii attinet, itemque ad 
aequabilem subsidiorum partitionem in omnia ea opera, quae, 
Apostolica Sede probante, sunt pro emigrantibus instituta, pe
timus ab Ordinariis Italiae, ut quae fieri solet stipum collatio, 
quamque nuper commendavimus, pro Missionalibus Emigra-
tionis qui dicuntur, eandem posthac omnibus, quae dicta sunt, 
operibus tuendis in primisque constituendo huic Collegio fa
ciendam curent; summamque ex collatione redactam ad pro
prium Emigrationis Officium, quod apud S. Congregationem 
Consistorialem est, mittant. Sed, praeter collationem huiusmodi, 
quisquis magna rei utilitate permotus, aliquid pecuniae ad 
illud ipsum Officium miserit, Nobis fecerit gratissimum. 

Quod reliquum est, Deum comprecamur, velit Nostrum sua 
gratia fovere propositum, atque efficere ut illud uberrimos, quos 
exspectamus domi forisque, salutis animarum efferat fructus. 

Datum Romae apud S. Petrum die xix mensis Martii in sol
lemni commemoratione S. Ioseph Sponsi B. M. V. anno MCMXIV, 

Pontificatus Nostri undecimo. 

PIUS PP. X 
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L I T T E R A E APOSTOLICAE 

I. 

PIA SOCIETAS A TRANSITU S. IOSEPH PRO AGONIZANTIBUS, IN COGNOMINI 

TEMPLO AD PORTAM TRIUMPHALEM URBIS CONDITA, IN PRIMARIAM ERI

GITUR, CUM FACULTATE AGGREGANDI UBIQUE TERRARUM. 

PIUS PP. x. 

Ad futuram rei memoriam. — Templum titulo Transitus S. Ioseph, 
quod ad portam Triumphalem Urbis excitatum voluimus, peculiari quo
dam studio ac favore prosequimur, sive quia Nobis cordi est in primis 
magis magisque religiosis necessitatibus frequentissimae regionis pro
spicere, sive quia nomen gloriosi Titularis e baptism ate ferre laetamur, 
sive quia ad perpetuandam illius anni memoriam, quo dena sacerdotii, 
quina episcopatus lustra, Deo adiuvante, explevimus, templum ipsum 
populus christianus pio consilio destinavit. Quibus de causis in eo 
aedificando neque curis neque impensis pepercimus, illudque et adiun
ctam ei paroeciam benemeritae Congregationi Servorum Caritatis com
mendavimus, quorum solertia et diligentia, in sacri ministerii partibus 
obeundis, valde confidimus. Itaque cum quidquid ad ipsum attinet Nostra 
plurimum intersit, benignis oculis spectamus piam Societatem a Tran
situ S. Ioseph pro animam agentibus, die xvii mensis februarii MCMXIII